Licea 20-lecia

‘OQ\IOU‘IA&JN—Mieisce

Nazwa szkoty

XIIl Liceum Ogolnoksztatcace

LO nr XIV im. Polonii Belgijskiej

V Liceum Ogolnoksztatcace im. A. Witkowskiego
1l LO z Oddz. Dwujez. im. Marynarki Wojennej RP
XIV Liceum Ogdlnoksztatcace im. St. Staszica
Liceum Akademickie UMK

| Liceum Ogolnoksztatcace im. M. Kopernika
LXIV LO im. Stanistawa Ignacego Witkiewicza
Il LO z Oddz. Dwuijez. im. Stefana Batorego

VI LO z Oddz. Dwujez. im. ). Kochanowskiego
LXVII LO im. Jana Nowaka-Jezioranskiego

VIl Liceum Ogélnoksztaicace im. Wiadystawa IV
2 Spoteczne LO STO im. Pawla Jasienicy

V Liceum Ogolnoksztatcace

V LO im. Ksiecia Jozefa Poniatowskiego

LO nr Il im. Adama Mickiewicza

LO im. Jana Pawta Il Siostr Prezentek

I LO im. Barttomieja Nowodworskiego

PLO nr lll z Oddz. Dwuj. im. M.Skiodowskiej-Curie
| Liceum Ogdlnoksztatcace im. S. Staszica

Miejscowos¢

Szczecin
Wroctaw
Krakéw
Gdynia
Warszawa
Torun
todz
Warszawa
Warszawa
Radom
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Bielsko-Biata
Warszawa
Wroctaw
Rzeszow
Krakéw
Opole
Lublin

Wskaznik

100,0
98,77
97,21
97,09
94,71
92,60
92,25
88,46
85,99
85,55
84,93
84,58
83,70
76,83
1542
75,07
74,98
74,80
72,86
66,34
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